TERMO DE ACEITE

À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ-CE

Ref.: OFÍCIO Nº 072/2021/SEINFRA

A empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS

EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 29.093.620/0001-02, situada na Rua Sargento

Domingos, nº 182 Mondubim – Fortaleza-CE, por intermédio de seu representante legal, o

Sr. Isaac Sousa Lima, portador do Documento de Identidade nº 2001002348860 SSPCE e

do CPF 040.713.623-16, DECLARA:

- O Aceite a adesão ao CONTRATO Nº21/2021/ASJUR/EMDUR/RO, celebrado entre

a Empresa de Desenvolvimento Urbano – EMDUR e a empresa Techluxx do Brasil

Iluminação e Materiais Elétricos Eireli - ME na quantidade e condições solicitadas no

ofício supracitado, bem como no Termo de Referência do edital do PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 013/EMDUR/2021.

 No mais nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente

Fortaleza-CE, 18 de outubro de 2021

____________________________

ISAAC SOUSA LIMA

Sócio/Administrador

RG: 2001002348860 SSP/CE

CPF: 040.713.623-16

ISAAC SOUSA
LIMA:04071362
316

Assinado de forma digital
por ISAAC SOUSA
LIMA:04071362316
Dados: 2021.10.18 16:56:56
-03'00'